04017100024139/4017100000003/276/4000008000008
Version giiltig ab: 2018-07-02

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschllssel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Gultig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Artikelkurzbeschreibung (en)
Artikelkurzbeschreibung (fr)
Artikelkurzbeschreibung (it)
Artikelkurzbeschreibung (nl)
Artikelkurzbeschreibung (pl)

Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Publikationdatum (-zeit)

Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Konsumenteneinheit

Artikelebene

Produktklassifikation (national)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick
Biozid

Umsatzsteuer

Nettofiillmenge
Nettofillmenge (Nr.: 1/999)
Nettofulimenge
Nettofullmenge: MaBeinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: MaBeinheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaBeinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1 /999)
Hersteller: GLN
Hersteller: Name
Markenname
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/
999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Artikelkurzbeschreibung (de)
Artikelkurzbeschreibung (en)
Artikelkurzbeschreibung (fr)
Artikelkurzbeschreibung (it)
Artikelkurzbeschreibung (nl)
Artikelkurzbeschreibung (pl)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/999)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 2 / 999)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 3 / 999)
Artikelbeschreibung

04017100024139/4017100000003/276/4000008000008
04017100024139

26.06.2018 09:48

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4017100000003

Bahlsen GmbH & Co. KG

BA W LIEBEN KEKSE OOH 1120G

BA W LIEBEN KEKSE OOH 1120G

BA W LIEBEN KEKSE OOH 1120G

BA W LIEBEN KEKSE OOH 1120G

BA W LIEBEN KEKSE OOH 1120G

BA W LIEBEN KEKSE OOH 1120G

Ja (true)

Karton (CASE)

01.09.2018 00:00

26.06.2018 00:00

64034067

Ja (true)

Ja (true)
Ja (true)
Ja (true)
Karton (CASE)

0806 (0806)

Kekse / Geback (ohne Kihlung haltbar) (10000161)
Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhéngig vom Zielmarkt.

(LOW)

1120

Gramm (GRM)
1528

Gramm (GRM)
1120

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

4017100000003
Bahlsen GmbH&Co KG
Bahlsen

Keks- und Waffelmischung. Vollmilchschokolade: 13 %, Wei3e Schokolade:
7,0 %, Milchschokolade: 4,8 %, Schokoladencremefullung: 13 %,

Milchschokoladenlinsen: 1,1 %

BA W LIEBEN KEKSE OOH 1120G
BA W LIEBEN KEKSE OOH 1120G
BA W LIEBEN KEKSE OOH 1120G
BA W LIEBEN KEKSE OOH 1120G
BA W LIEBEN KEKSE OOH 1120G
BA W LIEBEN KEKSE OOH 1120G
Nahrungsmittel

BA W LIEBEN KEKSE OOH 1120G WPF1
BA W LIEBEN KEKSE OOH 1120G

BA W LIEBEN KEKSE OOH 1120G
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Artikelbeschreibung (Nr.: 4 / 999)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 5/ 999)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 6 / 999)
Artikelbeschreibung
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/

999)
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten (Nr.: 1/999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Verkniipfungsangaben zu externen Dateien

Verknipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1/999)

Datei: Code der Art
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)

BA W LIEBEN KEKSE OOH 1120G
BA W LIEBEN KEKSE OOH 1120G

WIR LIEBEN KEKSE 1,12 KG BFS

Kihl und trocken lagern./Trocken lagern, vor Warme schitzen.

BAHLSEN
30001 HANNOVER

Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE)
www.bahlsen.com

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1/999)
MHD auf Verpackung: Art

Grundlage
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 2/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 4/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 5/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 6 /999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 7/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Mengenvariabler Artikel

POLEN (616)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Freiwillig (VOLUNTARY)

112

189

Eier und Eierzeugnisse (AE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse (SH)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Weizen und Weizenerzeugnisse (UW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und Milcherzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnisse, Walnisse,
Cashewnisse etc. einschlieBen (AN)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Soja und Sojaerzeugnisse (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)

Zusatzangaben / Nahrwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Zubereitung
Zubereitung (Nr.: 1/5)
Zubereitungsart
Zubereitungsanweisungen
Néhrwertinformationen
Néhrwertinformationen (Nr.: 1/50)

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)
Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig
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Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgroé3e
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréBe: MaBeinheit
Energie [keal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 1 /50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaBeinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaBeinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1 /999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaBeinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1 /999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaBeinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaBeinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1 /999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaBeinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Zutatenliste (de)

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 2/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

100

Gramm (GRM)

512

2142

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon gesattigte Fettsauren (FASAT)

15
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

EiweiB (PRO-)

6,3
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

36
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

64
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

25
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,6

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Zutaten : WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Fette (Palm),
Kakaobutter, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, BUTTER (1,5 %),
VOLLMILCHPULVER, MOLKENERZEUGNIS, fettarmes Kakaopulver
(1,1 %), gemahlene HASELNUSSE (0,9 %), BUTTERREINFETT,
Gilukosesirup, Starke (WEIZEN), Glukose-Fruktose-Sirup,
Invertzuckersirup, Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Diphosphate;
Salz, Emulgator: Lecithine (SOJA); MILCHZUCKER, Aromen (MILCH),
Sauerungsmittel: Citronensaure; HUHNEREIGELBPULVER, Reismehl,
Uberzugsmittel: Gummi arabicum, Carnaubawachs, Bienenwachs;
HUHNERVOLLEIPULVER, HUHNERVOLLEI, farbende Frucht-

und Pflanzenkonzentrate (Apfel, Kirbis, Rettich, Zitrone, schwarze

Johannisbeere, Farberdistel, blaue Kartoffel), Spirulinakonzentrat, Gewirz.

Eier und Eierzeugnisse (AE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse (SH)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Weizen und Weizenerzeugnisse (UW)
Enthalt - Istim Produkt enthalten (CONTAINS)
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Allergene: Codes (Nr.: 4/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 5/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 6 /999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 7/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Milch und Milcherzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnisse, Walnisse,
Cashewnisse etc. einschlieBen (AN)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Soja und Sojaerzeugnisse (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

MaBe: H6he
MaBe: H6he MaBeinheit
MaBe: Breite
MaBe: Breite MaBeinheit
MaBe: Tiefe
MaBe: Tiefe MaBeinheit
Datentrdger: Code der Art
Datentrédger: Code der Art (Nr.: 1/999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung

Publikation/ System- / Statusinformationen

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

135
Millimeter (MMT)
195
Millimeter (MMT)
250
Millimeter (MMT)

EAN_13 (EAN_13)

Kartonschachtel (CT)
Nein (false)

Erstellt von messaging/4049111000000

Erstellt am 02.07.2018 10:02

Geandert von messaging/4049111000000

Geéndert am 04.07.2018 09:23

Empfanger GLN 4000008000008
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